LZ157

LT ostona zaciskéw do roztacznikéw bezpiecznikowych NH1

Specyfikacja techniczna

Bezpiecznik

Wielkos¢ wktadki bezpiecznikowej
Wymiary

Gtebokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Dtugosc¢

Szerokos¢ produktu
Materiat

Waga miedzi w produkcie
Akcesoria

Typ akcesoridow

Norma

Dyrektywa europejska WEEE

Z zastrzezeniem zmian technicznych

NH1

150 mm

50 mm

150 mm

110 mm

0g

pokrywa zaciskéw

nie dotyczy



